Законодательное собрание
Ленинградской областй

Канцелярия

5 АПР 2022
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 1 Г 7 {"(1 Ь

ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКвй-ЫЫлеТГ
(ТИХВИНСКИЙ РАЙОН)

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
4 микрорайон, д.42, г.Тихвин, Ленинградская область, 187556

Тел./факс (81367) 79149, E-mail: sovet @tikhvin.org
ОКПО 79835446, ОГРН 1054701512084,

ИНН/ КПП 4715015860/ 471501001

Он.оч.ш& № ощ-оя-уф^о Председателю Законодательного
на № ______________________от ,________ собрания Ленинградской области

С. М. Бебенину

Уважаемый Сергей Михайлович!

Ходатайствую о награждении почетным дипломом Законодательного
собрания Ленинградской области, за многолетний и добросовестный труд
в фармацевтической отрасли и в связи с Днем фармацевтического
работника в Российской федерации

Андрееву Ольгу Алексеевну, фармацевта аптеки № 226 поселок
Шугозеро Общества с ограниченной ответственностью «Аптека для
Вашей семьи».

Приложение:
1. Копия ходатайства совета депутатов Шугозерского сельского

поселения № 10-22 от 01.04.2022г. на 1 листе в 1экз.;
2. Копия ходатайства ООО «Аптека для Вашей семьи» на 1 листе в

1экз.;
3. Характеристика на Андрееву О.А на 1 листе в 1экз.;
4. Копия трудовой книжки на Андрееву О.А на 4 листах в 1экз.

С уважением,

Глава Тихвинского района

Степанова Светлана Александровна
(81367)79-149